Декану педиатрического  факультета,

профессору А.П. Аверьянову

студента (ки) ______курса_____группы

педиатрического факультета

обучающейся (обучающегося) за счет средств федерального бюджета

(на платной основе)

__________________________________

(фамилия, имя , отчество  полностью)

Заявление
1. Прошу предоставить индивидуальный план сдачи зимней (летней) экзаменационной сессии:

-  в связи с болезнью в межсессионный период.

- по семейным обстоятельствам (необходимостью ухода за ребенком.)
Документы прилагаю.

дата                                                                                       подпись
2. Прошу продлить экзаменационную сессию в связи с болезнью в сессионный период. Документы прилагаю.

 дата                                                                                       подпись
Объяснительная
Мною пропущено ________ занятий по _________________________________ в связи с _______________________________________________________________.
Прошу выдать допуск на отработку  и посещение пропущенных занятий.

дата                                                                                       подпись